ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД  НОВОДВИНСК»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВТОРОГО  СОЗЫВА

СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2001 г.

О плане учебы депутатов Совета депутатов

муниципального  образования  «Город

Новодвинск»  на  2001  год

Совет депутатов  РЕШАЕТ:

1. Утвердить план учебы депутатов Совета депутатов  муниципального  образования  «Город Новодвинск»  на  2001 год.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, законности, гласности и связи со средствами массовой информации.

Глава муниципального образования

“Город Новодвинск”                                                                                      Н.В. Дружинин